

Sponsor prislister

Mini sponsorat: Logo på sponsor tavle i ridehus i 1 år kr. 500,00

Mini sponsorat á 500 kr. dækker flg.

Reklame logo på sponsor tavle i ridehus og rytterstue

Reklame logo på www.tspr.dk, samt reklame logo i stævneprogram 2 x årligt.

Dette gælder i 1 år efter, et af TSR's projekter bliver færdiggjort, dog max 3 år.

Midi sponsorat: Logo på sponsor tavle i ridehus i 1 år kr. 2000,00

Midi sponsorat á 2000 kr. dækker flg.

4 Reklame logo på sponsor tavle i ridehus og rytterstue

4 Reklame logo på www.tspr.dk, samt 4 reklame logo i stævneprogram 2 x årligt.

Dette gælder i 1 år efter, et af TSR's projekter bliver færdiggjort, dog max 3 år

Maxi sponsorat: Logo på sponsor tavle i ridehus i 1 år kr. 4000,00

Midi sponsorat á 4000 kr. dækker flg.

8 Reklame logo på sponsor tavle i ridehus og rytterstue

8 Reklame logo på www.tspr.dk, samt 8 reklame logo i stævneprogram 2 x årligt.

Dette gælder i 1 år efter, et af TSR's projekter bliver færdiggjort, dog max 3 år.

Tømmerup Sportsrideklub afholder udgifterne til Mini, Midi og Maxi sponsorater.

Andre reklame muligheder:

Stævne sponsorat af distriktsstævne kr. *Pris kommer senere*

Ridehus reklame i 1 år (forskellige størrelser) kr. *fra 1.100 kr. + skilt*

Steamer reklame (forskellige perioder) på bil/trailer. kr. *Pris kommer senere*

Alle former for sponsorater indeholder udover flg. :

Reklame logo på www.tspr.dk, samt reklame logo i

stævneprogram 2 x årligt. Dette gælder i 1 år efter, et af TSR's projekter bliver færdiggjort, dog max 3 år.

S p o n s o r a t e r
i

Tømmerup Sports Rideklub





TØMMERUP SPORTSRIDEKLUB

Skelgårdsstræde 21, 2770 Kastrup
Telefon: 32 53 81 24 - Bank 5325-0319958
CVR-nummer: 86 20 24 17



TSR er en rideklub, der året rundt sprudler af liv og masser af aktiviteter. Vi har mange aktive medlemmer i alle aldersklasser, bosiddende primært på Amager, men også i indre København. Vores rideskole er en vigtig fritidsinteresse for en hel del børn og unge, der er bosat i vores kommune. Foruden at dyrke en krævende sport, lærer rideskoleeleverne, hvad det vil sige at have et ansvar overfor en hest og samarbejde med de andre på holdet. Vi holder mange stævner i løbet af året, hvor en hel del ekipager fra Sjælland, Amager og Sydsverige deltager.

De mange aktiviteter slider på klubbens materiel og ridefaciliteter. Det er dyrt at vedligeholde – men det lykkes langt hen ad vejen ved private pengebidrag, sponsoreres hjælp og ikke mindst en stor arbejdsindsats fra medlemmerne og deres familier. Senest har vi renoveret barrierer i vort store ridehus og har lagt en ny bund. De næste opgaver, der står for tur er bl.a. investering i et nyt lydanlæg og et nyt køkken i vores rytterstue.

Lydanlæg – budget kr. 100.000

En af de vigtigste forudsætninger for et godt stævne, er et godt lydanlæg, hvor indkald til starter, resultatmeldinger og anden vigtig kommunikation når ud til deltagerne/officials og medhjælpere. Herudover er det sædvane, at der er baggrundsmusik. For at lyden kan nå tilstrækkeligt ud, er det nødvendigt at opsætte højtalere i begge ridehuse (et stort og et lille), tilskuerområde/cafeteria, udendørsbane og området omkring rideklubben. Hvis stævnet holdes i det store ridehus, benyttes det lille ridehus og udendørsbanen som opvarmning. For de deltagere, der varmer op, er det vigtigt at høre, hvornår de skal holde sig klar til start. Samtidig er det vigtigt for deltagerne, der befinder sig på klubbens område, at høre, hvorledes stævnet skrider frem, resultatmeldinger mm. Når vejret tillader det, afholdes der stævner på udendørsbanen. Udendørs er det nødvendigt at kunne opsætte et flytbart højtalersystem. Vort nuværende lydanlæg er meget gammelt og ustabil.

Nyt køkken – budget kr. 125.000 (klubbens andel)

Rytterstuen 'Café Fodertønden' er det sted rytterne hygger sig efter ridning. Ikke så sjældent kræver de mange timer hos hesten(ene) at der spises medbragt frokost og aftensmad. Café Fodertønden danner også de hyggelige rammer til klubfester, stævner, generalforsamling og andre møder. Vort nuværende køkken, bardisk og de hårde hvidevarer er godt slidt ned og bør skiftes ud. Et nyt køkken vil også klart forbedre hygiejnen. Men det er ikke bare lige: inden et nyt køkken kan sættes op, skal el- og vandinstallationerne renoveres. Det nye køkken er et projekt, hvor klubben og ejendommens ejer efter nærmere aftale deles om finansiering og arbejdsindsats.

Der skal ikke herske nogen tvivl om, at det skal være til nytte for Dem, når De støtter Tømmerup Sportsrideklub. Hvis De har særlige ønsker, er vi naturligvis til at tale med. Reklame og/eller sponsorat betyder eksponering af firmaets navn, logo, tekst og billede mm. på et reklameskilt på en af siderne i vort store ridehus. Herudover vises tilsvarende på klubbens hjemmeside. Vi gør vort bedste for at være synlige i lokalpressen, hvilket betyder, at stadig flere hestesportsinteresserede møder op til vore aktiviteter. Vi kan eventuelt aftale, at der laves 'reklamespots' via vort lydanlæg ved stævner. Hvis De ønsker yderligere materiale og oplysninger fra os, vil vi med glæde fremsende dette. De er endvidere velkommen til at besøge klubbens faciliteter sammen med en eller flere af klubbens bestyrelsesmedlemmer.

Har du spørgsmål til sponsorater i TSR, så er du velkommen til at skrive til sponsor@tspr.dk Du er også velkommen til at kontakte sponsorudvalget på tlf: 22 61 91 20

Med venlig hilsen

TSR's Sponsorudvalg

Kirsten Rasmussen, Camilla Krogh

René Søndervang Hansen og Jannie Andersen